PZN Name Sonderdeklaration | Inhaltsangaben richtig Allergen?
0023912 | Totenkopf-Lakritz Erwachsenenlakrit | Zutaten: Glukose-Fruktosesirup, WEIZENMEHL, Zucker, Maisstarke, | ja
6 z - kein Lakritz-Extrakt, Fett pflanzlich (Palm, Kokosnuss), Ol pflanzlich
Kinderlakritz (Palm, Kokosnuss), Sduerungsmittel: Citronensdure, Salz,
Saureregulator: Natriumcitrat, Ammoniumchlorid, Emulgator:
Mono- und Diglyceride von Speisefettsdauren, Aroma,
Feuchthaltemittel: Glycerin, Farbstoff: Pflanzenkohle, Titandioxid.
Kann Spuren von Milch enthalten!
Laktosefr | Glutenfr | ohne Gelatine kJ kcal Fett | davon gesattigte Kohlenhydra | davon Spalte | Ballaststoff | Eiwei | Salz
ei ei Fettsduren te Zucker 1 e B
- - ja (vegetarisch) | 1445,0 | 340,4 | 1,2 0,80 80,00 52,00 2,40 | 0,5
0 0 0 0






